

CODE	DESIGNATION	Epaisseur	Poids Kg UT	Poids Kg m <sup>2</sup> ml	Nombre m <sup>2</sup> ml	Prix UT HT €	Prix HT € m <sup>2</sup> ml	TOTAL TTC € m <sup>2</sup> ml	
<b>CARRELAGE RUSTIQUE ET PATRIMOINE</b>									
CR10	Carrelage rustique 10 x 10	15 mm	0,40	40,00	100		64,00	76,80	
CR15	Carrelage rustique 15 x 15	15 mm	0,65	27,30	42		48,00	57,60	
CR17	Carrelage rustique 17,5 x 17,5	15 mm	0,90	29,00	32		48,00	57,60	
CR20	Carrelage rustique 20 x 20	18 mm	1,50	37,50	25		48,00	57,60	
CH16	Carrelage hexagonal de 16	15 mm	0,80	33,60	42		50,00	60,00	
CP10	Carrelage patrimoine (fait main) 10 x 10	15 mm	0,40	40,00	100		79,00	94,80	
CP15	Carrelage patrimoine (fait main) 15 x 15	15 mm	0,65	27,30	42		55,00	66,00	
CP17	Carrelage patrimoine (fait main) 17,5 x 17,5	16 mm	0,90	29,00	32		55,00	66,00	
CP22	Carrelage patrimoine (fait main) 22 x 22	22 mm	2,00	40,00	20		55,00	66,00	
PLT	Plinthes 8 x 25	15 mm	0,80	3,2 kg ml	4 au ml		7,50	9,00	
PLT	Plinthes 11 x 25	15 mm	1,00	4 kg ml	4 au ml		8,50	10,20	
<b>BRIQUE CREUSE</b>									
BC515	Brique creuse plâtrière 5 x 15 x 30	50 mm	2,20	48,50	22	0,67	14,74	17,69	
BC315	Brique creuse plâtrière 3,5 x 15 x 30	35 mm	1,80	39,60	22	0,62	13,64	16,37	
BBA	Brique bardeaux 5 x 20 x 40/50/60	50 mm	Nous consulter						
<b>BRIQUE à L'ANCIENNE PLEINE ET PERFOREE</b>									
BAL3PL	Brique pleine ou perforée 3 x 5 x 22	30 mm	0,80	86,40	108	0,67	72,36	86,83	
BAL5PL	Brique pleine ou perforée 5 x 5 x 22	50 mm	1,20	86,40	72	0,81	58,32	69,98	
BAL311PL	Brique pleine 3 x 11 x 22	30 mm	1,50	162,00	108	0,93	100,44	120,53	
BAL511PL	Brique pleine ou perforée 5 x 11 x 22	50 mm	2,30	165,00	72	1,15	82,80	99,36	
PLAQ	Plaquette de parement 1,5 x 5 x 22	15 mm	0,25	18,00	72		39,00	46,80	
	Drains diamètre 6/8/10/12 x longueur 33	15 mm			3 au ml				
	Bardeaux 5 x 20 x 40/50/60	50 mm	Nous consulter						
<b>ARGILES + DIVERS</b>									
AAM	Argile à modeler en sac prête à l'emploi		15,00				12,54	15,00	
AAMC	Cuisson sculptures et divers objets					1 € le kg	1,09	1,30	
ABC	Argile brute de carrière		Prix à la tonne				10,00	12,00	
BP	Brique concassée granulométrie de 0 à 0,6		Prix à la tonne				350,00	420,00	
DM25	Chaperon dessus de mur	25 x 33	6,00	18,00	3 au ml	6,20	18,60	22,32	
CLAUS	Claustrat 17 x 17	60 mm	3,30	106,00	32	2,00	64,00	76,80	

Pour toutes fabrications spéciales, nous consulter